FABRICAÇÃO, VALIDADE E N° DO LOTE. 

UNIDADE 

DESCAR-

PACK 

VEEKAY 

SURICALS PVT 

LTDA 

PCTE C/1 

UNIDADE 

100 

0,35 

35,00 

TOTAL 2.190,30 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 2.190,30 (dois mil cento e 
noventa reais e trinta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES  
2.1 As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes no Registro de Preços firmado entre o 
CISGA e o Fornecedor estão formalizadas através deste Contrato de estimativa de Fornecimento, durante o